
Глава Пеновского района Тверской области  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
05.07.2018 г.            п.г.т.  Пено              №  236 

   

Об  утверждении  схемы теплоснабжения  

муниципального образования «Городское поселение  

посѐлок Пено» до 2033 и определении  единой  

теплоснабжающей организации  

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 

г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения»  и  п.1 ст. 4, п. 2 ст. 5 Положения о публичных общественных 

слушаниях в муниципальном образовании «Пеновский район» Тверской 

области, утвержденного решением Собрания депутатов Пеновского района 

№28 от 22.05.2007 г.,  рекомендаций оргкомитета, утвержденного 

постановлением  № 166 от 23.05.2018 г. «О назначении публичных 

(общественных) слушаний по вопросу  утверждения  схемы теплоснабжения 

муниципального образования «Городское поселение посѐлок Пено» до 2033 

года»  П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1) Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования 

«Городское поселение посѐлок Пено» до 2033, разработанную ООО 

«Электронсервис». 

2) Определить ООО «Строй-Комплект» единой теплоснабжающей 

организацией в Городском поселении поселок Пено, осуществляющей свою 

деятельность по теплоснабжению потребителей в поселке городского типа 

Пено; 

3) Установить для единой теплоснабжающей организации зону 

деятельности в границах определенных схемой теплоснабжения 

муниципального образования «Городское поселение посѐлок Пено» до 2033, 

разработанной ООО «Электронсервис». 

4) Постановления Главы Пеновского района от  30.12. 2014 г.                                                                                 

№ 758 «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории 

Городского поселения поселок Пено» и от 24.01.2014 г. №  39 «Об  

утверждении  схемы теплоснабжения  пос. Пено Тверской области» считать 

утратившими силу. 

5) Контроль за выполнением  данного постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации Пеновского района Т.Д. Смирнову. 

6) Настоящее постановление подлежит опубликованию на 

официальном сайте Администрации Пеновского района в сети Интернет.  

                                                                      

 

 

Глава Пеновского района 

 

 

 

 

       В.В. Худяков  

 


